

Kunnallamme on kirjastojen verkkolupa

SANASTON VERKKOLUVALLA SAAT JULKAISTA LUKU-VIDEOITA STRIIMINÄ JA TALLENTEENA



Lupa kattaa kirjallisuuden lukemisen kirjaston verkkovideoilla: satutunnit, runoillat ja muut lukutalaisuudet verkossa.

Lukuvideon saa julkaista kirjaston verkkosivuilla sekä kirjaston hallinnoimassa somekanavassa tai videoalustalla, esim. YouTube, Vimeo, Facebook, Instagram.

Videot saavat jäädä tallenteina kirjaston hallinnoimille verkkosivuille tai somekanaville, jos videoilla ei lueta kokonaisia teoksia (esim. kirjavinkkaus).

Videolla saa lukea kokonaisia teoksia, jos kyseessä on ainoastaan livestriimi (esim. satutunti). Jälkikäteen katsottavissa olevan tallenteen tekeminen on sallittua, kun lukusisältö on vähäistä.

Lupa kattaa vain kirjaston tuottamat lukuvideot. Kirjastokimpat voivat julkaista videoita, jos lupa on käytössä kaikilla kirjastokimpan kunnilla.

Huom. verkkolupa kattaa vain julkaisemisen verkossa. Muista hankkia livenä tapahtuviin luku-
tuokioihin erillinen esityslupa Sanastosta:
luvat.sanasto.fi

SANASTON VERKKOLUVALLA SAAT JULKAISTA KIRJALLISUUSKATKELMIA TEKSTINÄ



Lupa kattaa runon tai kirjallisuuskatkelman julkaisun tekstinä kirjaston verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa.

Katkelman pituus maks. 4 000 merkkiä.

Teksti saa olla verkossa niin kauan kuin kunnalla on voimassa oleva lupa.

MUISTA TEKIJÄTIEDOT

Verkossa käytettävän teoksen nimi ja tekijän nimi on mainittava käytön yhteydessä (kääntäjät mukaan lukien).



TEE KÄYTTÖILMOITUS

Ilmoita teosten käytöstä:
kopiosto.fi/kirjastojenverkkolupa



ILMAN LUPAA VOIT

Käyttää teoksia, joiden tekijänoikeus on rauennut eli tekijän kuolinvuodesta on kulunut 70 vuotta.

Lainata eli siteerata lyhyesti kirjaa. Sitaatilla tulee olla asianmukainen yhteys omaan esitykseen, eli esimerkiksi havainnollistaa käsiteltävää asiaa.



ENTÄ KIRJOJEN KUVITUKSET?

Varmista, että kunnallasi on myös Kopioston lupa kuvitusten verkkokäyttöön.

kopiosto.fi



OHJEITA JA VINKKEJÄ:

sanasto.fi/kirjastojenverkkolupa

Neuvonta:

info@sanasto.fi

+358 (0)9 5629 3300



sanasto